
Zarządzenie nr 21/24 

Burmistrza Brus 

z dnia 25 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 116/20 Burmistrza Brus z dnia 18 sierpnia 2020 roku w sprawie 

udzielenia poręczenia Zakładowi Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór sp. z o. o. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn.zm. ) w związku z uchwałą nr L/410/24 Rady Miejskiej w Brusach dnia 25 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brusy na lata 2024-2034 

zarządzam, co następuje: 

§1. 

W zarządzeniu nr 116/20 Burmistrza Brus z dnia 18 sierpnia 2020 roku w sprawie udzielenia poręczenia 

Zakładowi Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór sp. z o. o.  z późn.zm., zmienia się §2 ust. 1, który 

otrzymuje brzmienie: 

 „Poręczenie udzielone zostanie od dnia podpisania umowy pożyczki i aneksów do umowy pożyczki do dnia 

31 grudnia 2034 roku, do maksymalnej kwoty w wysokości 4.184.474,00 zł (słownie: cztery miliony sto 

osiemdziesiąt cztery tysiące czterysta siedemdziesiąt cztery złote) wg poniższego harmonogramu spłat : 

w roku budżetowym 2020 do wysokości 0,00 zł, 

w roku budżetowym 2021 do wysokości 0,00 zł, 

w roku budżetowym 2022 do wysokości 0,00 zł, 

w roku budżetowym 2023 do wysokości 0,00 zł, 

w roku budżetowym 2024 do wysokości 0,00 zł, 

w roku budżetowym 2025 do wysokości 209.208,00 zł, 

w roku budżetowym 2026 do wysokości 418.417,00 zł, 

w roku budżetowym 2027 do wysokości 418.417,00 zł, 

w roku budżetowym 2028 do wysokości 418.417,00 zł, 

w roku budżetowym 2029 do wysokości 418.417,00 zł, 

w roku budżetowym 2030 do wysokości 418.417,00 zł, 



w roku budżetowym 2031 do wysokości 418.417,00 zł, 

w roku budżetowym 2032 do wysokości 418.417,00 zł, 

w roku budżetowym 2033 do wysokości 418.417,00 zł, 

w roku budżetowym 2034 do wysokości 418.417,00 zł 

w roku budżetowym 2035 do wysokości 209.513,00 zł.” 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Burmistrz Brus 

/-/ dr inż. Witold Ossowski 

 


